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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 

2024/25 год. - Физиотерапевти - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 112674 96,522 

2 115512 87,668 

3 117171 81,703 

4 114672 68,836 

5 116467 67,649 

6 117304 58,482 

 

 


